Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis – SP.

Requerimento nº 79/2014

GILMAR BENEDITO GONÇALVES, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, REQUER o

fornecimento de cópia reprográfica de todos os Ofícios, de autoria deste Vereador,

apresentados durante o ano de 2014.

JUSTIFICATIVA

Esclareço o presente pedido, haja vista que gostaria de ter os

referidos ofícios em meus arquivos.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 05 de dezembro de 2014.

Gilmar Benedito Gonçalves

               Vereador